24, dodatek rs. 18. Eufemja *Ostromyśleńska*, nieletnia córka po Radey Dworu, Lekarzu Powiatu Łęczyckiego, oraz Domu badań w Łęczycy, i żony jego Cecylii z Kossobudzkich, prawo, do wspólnego udziału w pensji emerytalnej starszemu rodzeństwu jednocześnie z matką Ukazem CESARSKIM z d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 roku wyznaczonej. Józefa z Mazurówskich, 1go ślubu *Gierzkowska*, 2go *Krahnas*, wdowa po Burmistrzu m. Zduńskiej Woli, i ich dzieci, rs. 52k. 50. Michał *Stankiewicz*, b. Droźnik, rs. 90. Stan: *Kowalewski*, Sekretarz Gubern., b. Kontroler Wydziału Kontroli Służących w Zarządzie Ober-Policmajstra m.